ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Татарстан Республикасы Нурлат шэЬэре
4 нче номерлы «Чык тамчысы»

балалар бакчасы мэктэпкэчэ белем
муницнпаль автономияле учреждениесе

Советская ур.,112, Нурлат шэИэре,
Татарстан Республикасы, 423042

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад №4 «Росинка»

г.Нурлат Республики Татарстан

ул.Советская, 112, г. Нурлат,
Республика Татарстан, 423042

тел (84345) 2-00-77

ПРИКАЗ

Об утверждении примерного 1.0-дневного меню
на осенне-зимний период

Номер
документа

Дата
составления

70 29.08.2025 г.

С целью организации сбалансированного рационального питания воспитанников в
учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в
соответствии с меню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10-дневное меню на осенне-зимний период 2025-2026 годов.
2. Ввести примерное 10-дневное меню на осенне-зимний период 2025-2026 годов с
01.09.2025 г.
3. Медицинской сестре Питимировой Н.В.:

3.1. Составлять ежедневное меню-требование на основании утвержденного примерного
10-дневного меню согласно численности детей в группах.

3.2. Организовать замены продуктов на равноценные по составу в соответствии с
таблицей замены продуктов при отсутствии основных продуктов.
4. Заведующему хозяйством Идиатуллиной З.Ф. усилить контроль за доставкой
продуктов, точностью веса, количеством, качеством и ассортиментом получаемых
продуктов в соответствии с примерным 10 - дневным меню.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.И.Патарова; ■.
i ■; \Ь р 5 .. о  С-

г . V *  I * ?

лГРи ■> -

С приказом (распоряжением) работники ознакомлены:
№ ФИО Должность Подпись Дата
1 Питимирова Н.В. медсестра / /  /%>
2 Идиатуллина З.Ф. завхоз 1?о<рМ~
3 Ульдякова О.В.. повар
4 Михеева О.Б. повар оЩ. P & rj r